
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 18 598,91 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 18 598,91 zł z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz.165). 

§ 4. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Stanisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 2566



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXV/425/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 maja 2023 r.  
 Data podjęcia 2023-05-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 598,91 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

18 598,91  

   0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

18 598,91  

 758   Różne rozliczenia 10 760,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 349,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 349,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 10 411,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 411,00  

 852   Pomoc społeczna 74 410,84  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 410,84  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

60 477,00 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

13 933,84 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 320,00  

  85395  Pozostała działalność 16 320,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

16 320,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 225,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 225,00  

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 225,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 153,68  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 153,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2566



 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

132 695,18 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

31 458,50 

 

   
  286 468,43  
  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2566



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXV/425/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30.05. 2023 r. 

Data podjęcia 2023-05-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 760,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 349,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 411,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 591,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 600,00 

851   Ochrona zdrowia 18 598,91 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 598,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 598,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 74 410,84 

 85216  Zasiłki stałe -993,00 

  3110 Świadczenia społeczne -993,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 403,84 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 873,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 985,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 134,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 134,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -162,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,84 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 346,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 022,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 478,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 30 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2566



  4309 Zakup usług pozostałych 4 366,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 320,00 

 85395  Pozostała działalność 16 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -15 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 

 85508  Rodziny zastępcze 15 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 225,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 940,00 

       BeSTia 
   Strona 1 z 2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2566



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Projektu uchwały nr.....Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia..... 

Data podjęcia 2023-05-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych -143 460,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 861,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -873 150,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 150,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-244 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 153,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 153,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 632,29 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 059,76 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604,78 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -836,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -393,45 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -92,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 006,15 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62 664,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 550,57 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -3 191,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 926,48 

  4307 Zakup usług pozostałych 65 769,78 

  4309 Zakup usług pozostałych 280,23 

Razem: 286 468,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2566



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr LXXXV/425/2023

z dnia 30 maja 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 720 72095 Projekt "Cyfrowa Gmina"16 509,00 10 974,00

A.        

B.            

C.               

D.

10 974,00
UMiG 

Działoszyce

2 852 85228

Projekt " 

Pomocna 

dłoń II"

886 828,39 174 410,84

A.        

B.            

C.               

D.

13 933,84 160 477,00 MGPOS

3 855 85516

" Bajkowy 

żłobek" w 

Działoszycach

852 512,81 300 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

300 000,00

Żłobek 

Samorządow

y w 

Działoszycac

h

4 900 90015

Dzierżawa 

urządzeń 

oświetlenia 

drogowego 

usytuowanych 

na terenie 

223 400,00 35 800,00 35 800,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG 

Działoszyce

5 921 92109

Utworzenie 

świetlic 

środowiskowy

ch na terenie 

Gminy 

1 641 817,76 412 718,60 18 564,92

A.        

B.            

C.               

D.

31 458,50 362 695,18
UMiG 

Działoszyce

razem 3 621 067,96 933 903,44 54 364,92 0,00 0,00 0,00 0,00 45 392,34 834 146,18

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa 

przedsięwzięci

a

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+1

3)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2566



wydatki majątkowe

1 700 70004

Przebudowa 

budynku 

ośrodka 

zdrowia w 

m.Stępocice z 

dostosowanie

882 000,00 872 000,00 244 100,00 627 900,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG 

Działoszyce

2 720 72095 Projekt "Cyfrowa Gmina"128 571,00 128 571,00

A.        

B.            

C.               

D.

128 571,00
UMiG 

Działoszyce

3 800 80101

Wzrost 

efektywności 

energetycznej 

budynków 

szkół 

zlokalizowany

ch na terenie 

miasta i 

gminy 

Działoszyce 

poprzez 

przeprowadze

6 960 000,00 3 200 000,00 1 407 600,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 792 400,00
UMiG 

Działoszyce

4 900 90001

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

msc.Iżykowic

e, 

Biedrzykowice

, Sancygniów

4 197 990,00 3 713 092,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 713 092,00
UMiG 

Działoszyce

5 900 90001

Rozbudowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitarnej i 

wodociągowej 

na terenie 

1 949 178,00 1 879 178,00 37 000,00 1 842 178,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG 

Działoszyce

6 900 90005

Poprawa 

efektywności 

energetycznej 

budynków 

użyteczności 

publicznej na 

8 025 307,00 5 821 000,00 873 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 947 850,00
UMiG 

Działoszyce

7 900 90095

Kompleksowa 

rewitalizacja 

miasta 

Działoszyce - 

etap II 

5 550 000,00 2 708 657,00

A.        

B.            

C.               

D.

180 093,00 2 528 564,00
UMiG 

Działoszyce

8 900 90095

Przebudowa 

/modernizacja 

placu 

gminnego 

przy ul. 

Skalbmierskie

5 035 000,00 4 010 000,00 244 500,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 765 500,00
UMiG 

Działoszyce

razem 32 728 046,00 22 332 498,00 2 806 350,00 2 470 078,00 0,00 0,00 0,00 3 945 593,00 13 110 477,00 0,00

36 349 113,96 23 266 401,44 2 860 714,92 2 470 078,00 0,00 0,00 0,00 3 990 985,34 13 944 623,18 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2566



1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2566


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXV/425/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXV/425/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30.05. 2023 r
	Zalacznik 3

		2023-06-15T10:19:18+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




